東京都町田市長　石阪丈一　様

　申請者の住所及び電話番号をご記入ください

　 申

   請 　　　町田市　太郎

　死亡者との続柄

   者

   死

☑男 □女

   亡 昭和　２２ 年　　１０ 月　　１０ 日

昭和　２２ 年　　１０ 月　　１２ 日

　 者

住所

氏名

　　必ず押印してください

   ※　複数の遺骨の改葬を申請する場合は、改葬許可申請書継続用紙に2体目以降をご記入ください。
　 ※　改葬の許可の申請者が墓地使用者等以外の者である場合には、墓地使用者等の承諾書の
　　 　 添付が必要です。

   ※　死亡者との関係、死亡者の氏名等は戸籍などで確認をしてください。

　　　           　　　年　 　　月　　　　日

町田市に届出されている墓地等の管理者です

　　　東京都町田市森野二丁目2番22号

　氏　　　　　　　　名
　申請者の氏名をご記入ください

　死亡者から申請者をみた続柄をご記入ください

　※続柄については「続柄記入例」をご参照ください

　死　亡　年　月　日

　関係

　住　　　　　　　　所
　　　東京都南多摩郡町田町原町田○○番地

　死亡した時の本籍（丁目、番はまた番地）を省略しないで書いてください

　　　　　改　　葬　　許　　可　　申　　請　　書 記　　入　　例

　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　住　　　　　　　　所

電話　　　　　　　　　(　　　　)

　墓地使用者等との 　現在の墓地等の使用者と申請者との関係です。申請者と同じ場合は、

　　 墓地、埋葬等に関する法律第５条第１項の規定により、許可を受けたく、同法施行規則第２条の
　定めるところにより、次のとおり申請します。

　(死亡者から見た続柄)

　本　　　　　　　　籍
　　　東京都南多摩郡町田町原町田○○番地

　本人と記入してください。本人以外の場合、別紙「承諾書」を添付してください

　氏　　　　　　　　名

墓地等の管理者

　埋　葬　 年  月  日

　墓地新設、墓地購入、土葬の遺骨を火葬するためなど
　改  葬  の  理  由

   ※　墓地等の管理者は、現在遺骨の埋葬、収蔵・埋蔵してある町田市内の墓地等の管理者です。

　　　町田市　一郎

   ※　申請書に記載するときは、楷書でお願いします。記載されたとおりの改葬許可証になります。

　改　葬　の　場　所

　 ※戸籍などで調べてもわからない箇所については、不詳とご記入ください。

　改葬(移転)先の墓地の所在地を記入してください

　死亡した時の住所（丁目、番はまた番地）を省略しないで書いてください

　具体的に記入してください

  埋  葬  の 場  所

 （または火葬場所）

　　　東京都○○区△△町○丁目○○番　　△○霊園

上記のとおり　埋葬　・　収蔵　・ 埋蔵　してあることを証明します。

　性　　　　　　　　別

　現在埋葬されてるところ、または火葬したところをご記入ください

　埋葬・納骨した日、または火葬した日をご記入ください

印

(または火葬年月日）

　　　東京都町田市原町田1丁目○○○番地　　〇〇霊園

埋葬（火葬）年月日
が不明な場合、ま
ずは墓地等の管理
者にご確認ください